
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio  IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 
  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la graduatoria definitiva delle utilizzazioni presso il Liceo Musicale “Mattioli” di Vasto, per 

l’a.s.2019/20,  pubblicata il 20/08/2019 con proprio atto prot. n.6147; 

 

ACCERTATO che alla data odierna non risultano pervenuti reclami avverso la stessa; 

 

RILEVATA la necessità e l’urgenza di dover disporre le relative utilizzazioni del personale 

docente interessato; 

 

VISTE le disponibilità esistenti; 

 

ACQUISITI , per le vie brevi dal Liceo Musicale di Vasto, i nominativi dei docenti a tempo 

determinato che hanno diritto all’accantonamento per conferma del posto o sulla quota oraria 

assegnata nell’a.s.2018/19; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi in premessa, la conferma dell’utilizzazione presso il Liceo Musicale di Vasto, per 

l’a.s.2019/20, del prof. SCARINCI Antonello n. il 20/06/1982 (CH), per n.2 ore di AI55 – 

Percussioni. 

Non può essere disposta l’utilizzazione del prof. LANDI Vincenzo sull’insegnamento dello 

strumento  AL55 – Tromba, per indisponibilità di cattedra/ore disponibili. 
 

  

                                                                     IL DIRIGENTE 

 Dott.ssa Maristella FORTUNATO 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

      Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
Al docente interessato 

tramite il Dirigente Scolastico di I.C. 

CASTEL FRENTANO 

 

Al Dirigente Scolastico dell’ I.I.S.” Mattioli” 

 di VASTO 

 

Al Sito web - SEDE 

 

 

Discesa delle Carceri 2 – 66100 Chieti – tel. 0871/3281 – Fax 0871/402805- 

 email: usp.ch@istruzione.it 

mailto:usp.ch@istruzione.it

		2019-08-28T13:16:47+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-08-29T07:44:05+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0006545.29-08-2019




